103

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

им. А.С. Макаренко»
городского округа «город Кизляр»

Республика Дагестан телефон (87239) 2-36-71
г. Кизляр ул. Герцена 57 е-таП: ткои  к1г1уаг 5@,е-с1ае.ги

«Об утверждении положения об организации освоения обучающимися
общеобразовательных программ формах семейного образования и

самообразования»

На основании приказа по УО г. Кизляра № 87 - ОД от 02.09.2024 г.

Приказываю:

1. Утвердить «Положение об организации освоения обучающимися
общеобразовательных программ формах семейного образования и
самообразования» № 147.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР
Будалеву С.И.

П РИКАЗ

от 02.09.2024 г. №103-ОД
Кизляр

Щеглов Ю. А.